GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
19/02/2018 12:32 PM

VI-2018-104-78

BUENO POR: 2,223.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DOS MIL DOSCIENTOS VEINTITRES CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION CON EJECUTIVOS DEL GRUPO MAGNETI MARELLI

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: RESERVADO =

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA: LOPEZ PARRA, RAFAEL

VIATICO SOLICITADO POR: LOPEZ PARRA, RAFAEL

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: JAIME CAMPOS CASTUERA PERIODO: 06-FEB-18 - 08-FEB-18

ADSCRIPCION: CD. JUAREZ PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1021297

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10414001-342-2F02118-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 2,223.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: [ PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: |  OTROS GASTOS: | CASETAS:

JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXICO CHIHUAHUA CHIHUAHUA- 06-FEB-18 08-FEB-18 1 2 228.00 997.50 228.00 1,995.00 2,223.00

CHIHUAHUA

TOTAL VIATICO: 2,223.00

TOTAL: 2,223.00

LA UNIDAD A
o ‘

=4 LS

E
©emm——

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME\COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO
DE ESTA DEPENDENCIA

5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO QEL AQUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD D AS? PEs@e O L E
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO L. PONS D IN
1Y

7 0 FEB 7018

TORIZO—— REVBO
SAUCEDO MA’C\%?, OMAR GARCIA SPI LA| MIGUEL
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINI§TRATIVO

W\%{lCOS No._—

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACC|ON Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL wu:uﬁprr%N lENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA"Y-C A |p§@7qe'?y am
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRE‘EIE}’EE‘Q;DE\RAQION ES VIRTUAL * ke

r f'. R LEYAY ,,3,:

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. AU DIMNRAI
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10414001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE INDUSTRIA
VI-2018-104-78

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 19 de febrero del 2018

JAIME CAMPOS CASTUERA
PUESTO: DIRECTOR
10415002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON EJECUTIVOS DEL GRUPO MAGNETI MARELLI

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA CHIHUAHUA 06-FEB-18 - 08-FEB-18

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad

de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.
Mﬁ g ) EN

0 FEB 7018

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades. p
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SAUCEDO MACIAS, OMAR \
SUBSECRETAR|O



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10414001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE INDUSTRIA
OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-78
FECHA DE IMPRESION: 19 de enero de 2018
19-FEB-18

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME CAMPOS CASTUERA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

06-FEB-18 08-FEB-18 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

C -

SAUCEDO MACIAS.OMA
SUBSECRETARI \/m

¢ %33 E%

20 FEB 7018

ICOS No.___
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Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direccion o Departamento
Secretaria

RFC

Numero de empleado
Presente :

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

PAGAL ) EN

OFICIO DE COMISION grz 0 FEB 70

Oficio No. -

VIATICOS No._—

5 de Febrero de 2018.

JAIME CAMPOS CASTUERA

DIRECTOR

DIRECCION DE INDUSTRIA

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

CACJ570624Q99

1021297

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que

enseguida se detalla:

REUNION CON EJECUTIVOS DEL GRUPO MAGNETI MARELLI

Lugar: CHIHUAHUA, CHIH.,
Periodo: DEL 06/02/2018 AL 08/02/2018
8e nm?ym" Nl
: (20 YTV
Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actlwdades sAg ‘ MO - "N

Atentamente:

c.c.p. Director Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado

MAR SAUCERO MACIAS
SUBSECRETARIO




Chihuahua INFORME DE ACTIVIDADES

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 19 de febrero de 2018

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : Nucn;m?sfgr? ,de
CAMPOS CASTUERA JAIME 1021297 VI-2018-104-78

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION CON EJECUTIVOS DEL GRUPO MAGNETI MARELLI

06/02/2018 - 07/02/2018 26449 HOSPEDAJE TURICHI S.A. DE C.V. $675.00 ’/1
07/02/2018 - 08/02/2018 FD33 - 3483 HOSPEDAJE HOTELES REAL DE CHIHUAHUA S A. $1,320.001"
08/02/18 SIN FACTURA [CONSUMO $228.00[
Aplicacion Contable Viaticos SHASEROR  L $2,223.00
Cuenta | M A Programa
Declaro bajo protesta-de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $2,223.00
Comision que desempeng; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $2,223.00

\Ktlmplimiento de la\Comigjén como por la falsedad de los datos asentados
\

\)

.Bo. _ AUTORIZACION COMISIONADO

i —

e \
C.P. MIGUEL GAQAA SPrDOLA LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS J MPOS C

DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO

“DIRECTOR DE INDUSTRIA

ASTUERA




SA -014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

Chihuahua RELACION DE GASTOS MENORES

AMANECE PARA TODOS

Fecha: 19 de febrero de 2018

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $228.00

(SON DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del Gasto

CONSUMO

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentaciéon comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Detalle del Gasto Menor

Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe
CONSUMO $228 00
\GATI EN
a\*Iat"a

s T———
SNSRI U

~

i! 7 0 FEB 201

ATICOS No.__L

| Total $228.00

LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS




(«"" 2 N EMISOR

v N Razén Social:
Y v RFC:

Ny P c:

Régimen Fiscal :
Direccion:

sheraton

CHIHUAHUA SOBERANO HOTEL

Hoteles Real de Chihuahua S.A. de C.V.
HRC910618E2A
601 - General de Ley Personas Morales

Barranca del cobre No. Ext 3211 No. Int
Col. Fracc. Barrancas Chihuahua
Chiahuahua C.P 31125

FACTURA FD33 - 3483

Tipo de Comprobante:
Certificado:

Fecha de Emision:

No. Certificado SAT:
Folio (UUID):

Fecha de Certificacion:

Sucursal
Nombre:

Lugar de Expedicion:

| - Ingreso
00001000000400868175
2018-02-08 08:49:34
00001000000402636111

6A05F905-EDF2-A08F-5BF9-
75A5265DDDF5

2018-02-08 08:49:38

Sheraton Chihuahua Soberano -
Front Desk

31125

Direccion: Barranca del cobre No. Ext.3211
COL.Fracc. Barrancas Chihuahua
Chiahuahua
RECEPTOR
Nombre: Gobierno del Estado de Chihuahua
RFC: GEC981004RE5
Uso CFDI: GO03 - Gastos en generat”
Direccion: Venustiano Carranza 601 Col. Centro C.P 31000 Chihuahua
Chihuahua México
DATOS HUESPED
Huesped : Campos, Jaime Check-In : 2018-02-07 Check-Out 2018-02-08
Folio : 26388 Habitacion : 0311 Reservacion :
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario
90111501 - 1.00 ROM Habitaci Renta Habitacion $1,100.00 $0.00 002 - IVA $1,100.00
Hoteles on Base:
$1,100.00
Tasa:
0.160000
Importe:
$176.00
Tipo Factor:
10 FEB 7018 e
‘ Subtotal: $1,100.00
H Descuento: $0.00
\
v Total Impuestos Trasladados: $176.00
VlATiCO 3 N o ISH(4.0%): $44.00
Importe con Letra:  UN MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. J ¥ commmemeess  Total Comprobante: $1,320.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Total a pagar: $1,320.00
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
M da: MXN - P Mexi g
.one a eso Mexicano -
Tipo Cambio: 1.00
RFC Proveedor Certificado: SAD110722MQA

SELLO DIGITAL DEL CFDI

tL/WW/wynBuj02QxGnl960tD605GE6FhCG3nzB3y95+pr6 CyN35FFcQ2x4QW+mGUIgHsEbm+fex5F31 MaGdhLi3chDjHQjD?:aerxNp3kOrstIZQQSinrYJSVkSyIcJZQUp
MQvYPNQ7JQtk9uMWb3xIxn9XuhJOL/VoAKArtAixf75zXHBXWwQRZUzBUoVNe2vL cetzs9+3G7zh+CQOtGaio3e3yqDVARIFNmPPHaDpokxFxbnb07RkZWL7Ibl/ndCCwV
5BQcX3T/RYQm2u7rqtWVBTKcHpY c+mtEAZjPbfDPYNzgbUxOndA+iq3QrGijitwY M7HtghGSMh1FOQ==

SELLO DIGITAL

IgYKZTOW4ROEbJyhfpGI39YKRV+{GpuGq8nRqZvPRkpO96dc7+CkD 1122931 YkPEDKuvX8165ZWKgSLESKo++3b6LV+f1mjBNfzZKEWYFyN7nse TBVFHRDQPppFP78IjXC
c5Hg9bjiTIOWVjce 15igNc92007KB2011G7zn29szGwNCIDJEVIQFhwaH8/c+IEQXdJ4Kt2eW9+RppEeB+AVEPzGAIWaiopQXIcs XrXK3wwB GLINW6gsG +JSEcCcWBJejV5S
Mkv9cK1VIPr1buwtkyyCU/NZ3zbC3GvWSNwRuUbtXOkSLzI3Vob+YQal WyMwGRRGy8tNzo6Hz28XuF6dA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|[1.1]6A05F905-EDF2-A08F-5BF9-75A5265DDDF5| Thu Feb 08 08:49:38 CST
2018|SAD110722MQAtL/wW/wynBuj02QxGnl9B0tDB05GEFhCG3nzB3y95+préCyN35FF cQ2x4QW+mGUIgHsEbm +ex5F31MaGdhLi3cvLDjHIDgayrVxNp3kOrpQsl2QQ
3gAirY JSVksyleJZ9UpMQvYPNQ7JQtk9uMWb3xIxn9XuhJOL/NVoAKARAIX7 52X HEXWwQRZUzBUoVNe2vL cetzs9+3G7zh+CQOtGaio3e3yqDVARIFNmPPHaDpokxFxbnb0
7RKZJWL7Ibl/n4CCWV5EBQEX3T/RYQm2u7rqtWVBTKCHpY c+mtEAZJPbfDPYNzgbUxOndA+ig3QrGijitwYM7HtghGSMh1FOQ==|00001000000402636111||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI ADVANS
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SHERATON CHIHUAHUA SOBERANO
Barranca del Cobre #321

Fraccionamiento Barrancas,

Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31125 Mexico
Tel 01 (614) 429 2929

Fax 01 (614) 429 0000

Sheraton

CHIHUAHUA SOBERANO HOTE!

ESTADO DE CUENTA
INFORMATION FOLIO

Gobierno del Estado de Chihuahua

CERO PESOS 20/100 M.N.

Si usted paga su cuenta con una tarjeta de crédito que no haya sido emitida en México, su banco podra convertir el monto total pagado en Pesos
Mexicanos a la moneda de su pais de origen, esta conversion esta 6 puede estar sujeta a constantes fluctuaciones entre el Peso Mexicano y la moneda
de su pais. El hotel no ejerce ningln tipo de control sobre estas conversiones.
Les informamos que al presentar su tarjeta de crédito en la recepcion del hotel procederemos a solicitar una pre- autorizacion a su banco por una
cantidad estimada a sus consumos. Al efectuar su pago a la salida, esta pre-autorizacion permanecera como retencion durante un periodo maximo de
14 dias habiles de acuerdo a la Comision Nacional Bancaria de México, una vez posteado el pago a su tarjeta de crédito por la cantidad real, la
diferencia sera liberada.

; RFC Habitacion / Room: 0311
Venustiano Carranza 601
Centro GEC981004RES Llegada / Arrival: 07-02-18
Chihuahua CHI 31000 Salida / Departure: 08-02-18
Mexico No. de Personas / No. of Guests: 1 / 0
Guest : Jaime Campos Fecha / Date: 08-024
Arrival Time:  05:21:00 PM ID Cajero / ID Cashier: 3
Actual Time:  07:48:45 AM ID Cajero / ID Cashier: ELDEPON
Pagina / Page: 1 SPG # : 52287208731 Conf. No.: 248414190
Fecha / Date  Concepto / Description - Cargos / Charges Creditici)rsﬁliéredlts w
07-02-18 Visa Banorte ©1,320.00
07-02-18 Room Charge 1,100.00
07-02-18 16% Room Tax 176.00
07-02-18 4% Tourism Tax 44.00
Total 1,320.00 1,320.00
Balance 6.00 -

By paying with a credit card not issued in Mexico, your bank may convert the total amount paid in Mexican Pesos into your home currency. This
conversion is or may be subject to constant fluctuations between Mexican Pesos and your home currency. The hotel has no control over these

conversions.

Be kindly advised that upon presenting your credit card at the Front Desk we request a pre-authorization to your bank for an estimated amount of
average guest expenditure on extra charges.
Upon Check out, when settling your account, the requested pre-authorization will be on hold as per the Mexican Banking Law for a maximum period

of 14 working days; once the actual amount spent is posted to you credit card, the difference will be released’;a

Firma / Signature

)
2 0 Frd 701 |
|

o —r———" 8955
s s

mm&‘ A

Barranca del Cobre #3211. Fraccionamiento Barrancas, , , Mexico, C.P. 31125 Phone (52) 614-429-2929 Fax (52) 614-429-0000



TURICHI S.A. DE C.V.

Tecnologico 7901 Interior 23
Colonia Laura Leticia
31120 Chihuahua, Chih.
TUR-790903-3X9

Stateinn

"Hotel & Salones |

(614) 417-0303
www.stateinn.com

Régimen Fiscal : 601 - General de Ley Personas Morales

Comprobante:| - Ingreso

Factura Electrénica
Folio: 26449
Fecha: 7/2/2018
Hora: 07:24:27
Certificacion del SAT
Fecha: 7/2/2018
Hora: 08:24:31

Lugar Expedicion: 31120

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CP: 31000
R.F.C. GEC981004RE5
Cant Clave Unidad Clave Descripcién Impuestos Precio Importe
" | ProdServ Unidad - Unitario
[ 100 | 90111501 [ SERVICIO | E48 HABITACION 002 - IVA 90.00000 562.50 562.50
REGISTRO 28004
| ENTRADA 06/02/2018
L SALIDA 07/02/2018
Importe total con letra Sub Total 562.50
SEISCIENTOS SETENTA'Y CINCO PESOS 00/100 M.N. 16% IVA 90.00
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion 4% ISH 22.50
Moneda: MXN - Peso Mexicano Total 675.00
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
Uso CFDi: GO3 - Gastos en general
L o o CFDi RELACIONADO e
Tipo de Relacion
UUID Relacionado
Numero de serie del certificado del sello digital del CFD : 00001000000408654478 Folio fiscal

Numero de serie del certificado del sello digital del SAT : 00001000000404486074
Sello digital del CFDI

512BBA1A-EB04-4186-9AFE-652CCC8F5518

efDPIVVjPr5+iuFueaxKGnqONZEgxUpvGClefcnsZ36YR/GknpjZSZyXo1 8q9bw7LBjbDmedMW9I3XcwjJFxtc

N5SUBxUFw360VbpAKFKHB80+PIXVVNCI9XyzH5h3IXsUNKjnm3S 1qwp2u2s5NBb1WhBToEeiu2sK+xNQVVOOoEPI

gAPXbvLCoudZ1rEmmT3nak30EGEQ8A+9eOQiEvia/1213rdfmZ/IPZXWQJLJ4x4nwr229F 2Npk2Vkvx5qlD2uhx
7zUDt15¢3z9nu4 TPNWk8mpp8MJF vugWKPLOtzHhxXAIEytaF ge8mk2EIUbGIKUfYanfsy 04MNSE9-+WqJwDvg==

Sello digital del SAT

EqQ/JD4ukOpXT23B4WFXROGONSzF +iDICC7phOjT6XWHpghQWeVHNNC4+IwE
MHbzFllw4j+IbQTob5/UuXjwJYL2YcNzK10bQpN5xY9cdU7ei+REKKQh7NI+
KALyJ7q37jAt74QITosxysJQd2KgJLFkMoWWZVhXIVU7jrkoCUBK+zj7Bo3t
nkbOcPs1vOLRMdebC90Zq7uYRwwT/EiUPreK5LFcZJWOF 9KIGOGrewTJeN2|
UiyNCYULhdMnVTFOUA5SVimAWP+sPJGV68t8i+bj0GoTzVIk6 Tk3DmS/PZazZ
NHmMJ19cNy8kZvkg3FGKdq3ZOQt+RfOwW2wZT6gmooXA==

Cadena original del complemento del certificado del SAT

[[1.1]512BBA1A-EB04-4186-9AFE-652CCC8F5518|2018-02-07T08:24:31|MAS0810247CO0|efDP

IVVjPr5+iuFueaxKGnqONZEgxUpvGClefcnsZ36YR/GknpjZSZyXo1 8q9bw7LBjbDmedMWI3XcwjJFx

tcN5SUBXUFw360VbpAKFKH80+PIXVVNCI9XyzH5h3IXsUNKjnm3S1qwp2u2s5NBb1WhBToEeiu2sK+xN
QVVOOEPIgAPxbvLCoudZ 1TrEmmT3nak30EGEQ8A+9eOiE via/1213rdfmZ/IPZXWQJLJ4x4nwr229F 2Np
k2Vkvx5qID2uhxg7zUDt15¢3z9nud TPNWk8mpp8MJFvugWKPLOtzHhxAIEytaF ge8mk2EIUbGIKUfYan

fsyO4MNSE9+WqJwDvg==|00001000000404486074||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDi
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2018-104-78

—
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO L//
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002
NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME CAMPOS CASTUERA NO. EMPLEADO: 1021297

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

pﬂff/’hﬂﬂ/L N QL ZTE s Bomvo s Facen /‘/ﬂéﬂt"ﬁ gpnstay  E0psy o Ju.a//l,,i’z\

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ¢

St 7uve 0 liméErta Forva 9% NELCUnciommEs FAMN Epnss doas

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Oeensmes Cores o Coml €nmes cow Emos pe Méxzco

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMbl 250 (;ARACTERES) aPnie i
—% Prorfurs LEVIS7S L & FITVARA SoEC s S ud /,’a,f,q 20 M
ORIGEN DEL GASTO l
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10414001-342-2F02118-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 2,223.00

TOTAL 2,223.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.
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EDO MACIAS, BMAR GARCIA SPIRDOLA,
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINIS

2018, Afo del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.

2018, Afio de la Familia y los Valores V!AT'COS NO



